
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/kuchynska_rukavice_om03_vanocni/0

Browin Univerzální demižon 10l PET

Cena: 215 Kč

Univerzální nerozbitná nádoba s barevným šroubovacím uzávěrem z plastu (PET) je dokonalým doplňkem a náhradou za
typické skleněné nádoby. Výroba domácích konzerv a nápojů bude mimořádně snadná.

Sklenice je nerozbitná a průhledná, což vám umožňuje sledovat a kontrolovat změny, které v ní probíhají. 
Široký otvor umožňuje pohodlné vyjmutí obsahu nádoby a její snadné čištění.
„Protiskluzový" boční profil uzávěru usnadňuje otevírání a zavírání nádoby.
Inovativní víčko bez těsnění zabraňuje hromadění plísní a bakterií pod ním při zachování těsnosti.
Rukojeť integrovaná do víčka usnadňuje pohodlné přenášení prázdné nádoby.
Bezpečnost potvrzena testy - nádoba je certifikována pro kontakt s potravinářskými výrobky, nakládanými výrobky a
výrobky obsahujícími alkohol až do 95%.

Uzávěr je k dispozici ve dvou barvách: červené a zelené.

POZOR:
Nádobu nevystavujte přímému slunečnímu záření, kvůli její omezené odolnosti proti UV paprskům nádobu umyjte měkkým
hadříkem při teplotě nejvýše 70 ° C. Lze jej umýt roztokem disiřičitanu draselného nebo kyseliny citronové.
Nepoužívejte nádobu na alkohol s koncentrací vyšší než 95%.

Sada obsahuje:
plastová nádoba (PET-1) o objemu 10 litrů;
těsnicí uzávěr fi 100 s rukojetí;
příloha s popisem produktu a osvědčenými domácími recepty.

Parametry

Objem 10.00 ml;cl;dl;l
Výška 30.00 mm;cm;dm;m
Šířka 24.00 mm;cm;dm;m
Délka 24.00 mm;cm;dm;m
Ø 100.00 mm;cm

https://destiluj.cz/eshop/i/kuchynska_rukavice_om03_vanocni/0

